2

  [image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

Об исполнении бюджета Тюльганского района за 2019 год
Принято Советом депутатов

Тюльганского района                                                               23 июня 2020 год
В соответствии с п.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, Совет депутатов Тюльганского района РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2019 год по доходам 537 020,715 тысяч рублей, по расходам 534 237,153 тысяч рублей, с профицитом 2 783,562 тысяч  рублей, с верхним пределом муниципального внутреннего долга 0,0 тысяч рублей, в том числе верхним пределом долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тысяч рублей с показателями:
поступление доходов в бюджет Тюльганского района  по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, исполнение за 2019 год (приложение № 1);

распределение бюджетных ассигнований бюджета Тюльганского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов, исполнение за  2019 год (приложение № 2);
ведомственная структура расходов бюджета Тюльганского района, исполнение за 2019 год (приложение № 3);

распределение бюджетных ассигнований бюджета Тюльганского района по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Тюльганского района), группам и подгруппам видов расходов классификации  расходов, исполнение за 2019 год (приложение № 4);

источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Тюльганского района, исполнение за 2019 год (приложение № 5);
распределение бюджетных ассигнований бюджета Тюльганского района по целевым статьям (муниципальным программам Тюльганского района), разделам, подразделам, группам и подгруппам видов расходов классификации  расходов, исполнение за 2019 год (приложение № 6);

отчет по расходованию средств резервного фонда Тюльганского района за 2019 год (приложение № 7).

2. Решение вступает в силу после официального обнародования путем размещения в районной газете «Прогресс-Т» и на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Тюльганский район

   Л.А.Саламатина

Глава муниципального образования

Тюльганский район

  И.В.Буцких

п. Тюльган

23 июня 2020 года

№ 335-IV-СД